
Repubtika e Kosov6s ^+i oni 
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova-"losova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i KomunOs

Nr. 01/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari iKomunds n€ mbledhjen e mbajtur m! 8 shtator 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin.: P":ti9:'::,11 ytUimtut Publikt' pe' tt;i*in e shpalljes sE tenderit per

realizimin e prolertit ,,Intervenimi n€ infrastruktur. p6r rastet ku ka pasur rr.shqitje-laglja

Tusus", dhe mori k0t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris. s0 Sh.rbimeve Publike, p€r lejimln e realizimit t6

nroiektit: 
,,lntervenimi n€ infrastrrr.ture pe, iastet ku nu purur-rreshqii'1e-lagjja Tusus"' kdshtu q€'

[LJ[rie qrrlim lejohet shpallja e tenderit'

P€r zbatimin e kdtij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori

i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoria.eshErbimevePublike'sektoriiProkurimit'
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

ariiK



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari iKomun0s
Nr. 01/06-158257
Me 8.9.201s

na Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari iKomun€s n0 mbledhjen e mbajtur m! 8 shtator 2015 me drejtorit€ komunale'

shqyrroi propozimin'. ijr"i,"ri.e se StrerUittu" Publike' pdr lejimin e shpalljes sd tenderit per

"O-iir*i" 
e iruges o'Fatmir Berisha"' dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit me

elemente te betonit t0 rrug.s ,,Fatmir g*irh";, . cila giendet n€ iagien "bajram curri"' keshtu

q!, plt-f.r,, q€llim lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:DrejtoriaeshOrbimevePublike,sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e E'konomis€ dhe Financave'

Mek0t6konkluziont€njoftohen:Drejtoria.eshOrbimevePublike'sektoriiProkurimit'
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

i i Komun€s



Republika e Kosov6s . /\-) 
Komuna e Prizrenit

Republiku Ko.ona--Koronu cu*hurir.ti opstina Pti'rtn - Pri"ten Belediyeti

Kryetari iKomunes
Nr. 01/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari iKomun€s n€ mbledhjen e mbajtur m€ 8 shtator20l5 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin I Drejtorise se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit per

nd6rtimin e kanalizimit ne fshatin Medvec' dhe mori kdtd:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€sh0rbimevePublike,p€rlejiminend€rtimitterrjetit
te kanalizimit ne fshatin Medvec, k€shtu qe, p€r k6t6 q€llim lejohet shpallja e tenderit'

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike' Sektori

i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoriaesh€rbimevePublike,SektoriiProkurimit,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika e Kosov6s
Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

KryetariiKomun€sn€mbledhjenembajturmi8shtator20l5medrejtorit€komunale,
shqyrtoi propozimin.'nrl.;torire se Sherbi*tut publike' p€r lejimin e shpalljes sd tenderit p€r

nd€rtimin e kanalizimit ne irugen o'Dervish Hima"' dhe mori k€te:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorises€shOrbimevePublike,p€rlejiminendErtimitterrjetit
t€ kanalizimit n0 rrug€n ,,Dervish Hima,, n€ prizren, k€shtu qe, plr ket€ q€llim lejohet shpallja e

tenderit.

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidotekujdesen:DrejtoriaeSh€rbimevePublike'Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoriae Sh€rbimeve Publike' Sektori i Prokurimit'

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov€s

Republika Kotonu- I(o''o'nu 9u-tt! Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

me drejtorit€ komunale,

shpalljes s€ tenderit Pdr

Kryetari i Komun0s

Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur m€ 8 shtator 2015

shqyrtoipropozimin"".n,";to,i'eseSherbimevePublike,perlejimine
nd€rtimin e murit mUroftes"ne fshatin Vlashnj€' dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Shdrbimeve Publike' p€r lejimin e-'ndertimit t€ murit

mbrojt€s t6 rrugds ne?rnutin Vlashnj€, k#ile;;er tete qgllim iejohet shpallja e tenderit'

Pdrzbatiminek6tijkonkluzionidot€kujdesen:DrejtoriaesherbimevePublike,sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoriaesh€rbimevePublike,SektoriiProkurimit,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s ^+i Onr 
Komuna e Prizrenit

Kryetari i KomunEs

Nr. 01/06-158257
Me 8.9.2015

KryetariiKomun€sn€mbledhjenembajturm!8shtator20l5medrejtorit€komunale,
shqyrroi propozimin-.br.:rrire re Sfte'Uimeve Publike' piir lejimin e shpalljes s€ tenderit per

na6ii*in e rrug€s'oDriloni"' dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike' p€r lejimin e nd€rtimit t6 nuges

,oDriloni,, ne lagien petrove, k6shtu qe, pe," r.eie q6llim lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:DrejtoriaeSh€rbimevePublike,sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Mek€tekonkluziont6njoftohen:Drejtoria.eSh€rbimevePublike'sektoriiProkurimit'
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kotoyg tg*lgty"ti Op5tina Prizren - Prizren Beledi

Kryetari i Komunes

Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari i Komunes n€ mbledhjen e mbajtur m€ 8 shtator 2015

,t'rqyrtoi propori*in .'O'Lltotite se Sh.erbimeve Publike' p€r lejimin e

nd€rtimin e rrug€ve ne lagjin "ll Marsi"' dhe mori kdt€:

me drejtorit€ komunale,

shpalljes s€ tenderit P€r

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ sh€rbimeve Publike' pdr lejimin e ndortimit t€

nug€ve n€ lagjen "l l Marsi",.. "i"..nte 
t€ betonit, kdshtu q€' p€r ket€ q€llim lejohet shpallja

e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t6 kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori

i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoriaesh€rbimevePublike,sektoriiProkurimit,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s

Renublika Kosova- Kotglulqtttg
Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

KryetariiKomun0sn€mbledhjenembajturm-eSshtator20l5medrejtorit€komunale'
shqyrtoi propozimin . ijr";r"rire se srreruimeve Publike, pgr lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r

nd€rtimin e kanalizimit n€ ishatin Mal€si e Re' dhe mori ket€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi iDrejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike' p€r lejimin'e nd€rtimitt6 rrjetit

t€ kanalizimit ne frrruiin t'tal6si e ir'., ne'fti'iqi, pet fe'e qEllim leiohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidotdkujdesen:DrejtoriaeSh€rbimevePublike'Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoria.eSh€rbimevePublike'sektoriiProkurimit'
Dreitoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Komuna e Prizrenit

ina Prizren - Prizren Belediyesi



Republika e Kosov€s ,. .-,^i 
Komuna e Prizrenit

R.Oubliku Koronu--i<o'onu Cu-hu'i,"ti Onstinu P'i""n - Pti"tn B"l"dit"ti

Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

KryetariiKomunesn€mbledhjenembajturm€8shtator20l5medrejtorit€komunale'
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbi*.u* Publike, p€r lejimin e shpalljes s6 tenderit per

nd€rtimin e rrugeve lokale ne fshatin Lybeqev€' dhe mori k€td:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike' p6r lejimin e nd€rtimit te

rrugeve lokale 
"e 

fr;;; iyU"q.u6 -furu " 
dyt€, k€shtu q€' pdr feie qettim lejohet shpallja e

tenderit.

Pdrzbatiminek€tijkonkluzionidot6kuidesen:DrejtoriaeSh€rbimevePublike,sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziont€njoftohen:Drejtoria.eSherbimevePublike'sektoriiProkurimit'
Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'



Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov€s
Reoublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti na Prizren - Pry49I Jggdi

Kryetari i Komun€s

Nr. 01/06-158251
Me 8.9.2015

Kryetari i Komun€s nd mbledhjen e mbajtur me 8 shtator 201 5

shqyrtoi propozimin". p..:i"rire se. Tuiizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

tenderit p€r dtzalnr*in Ofl" shtypjen e katalogut p€r hotele' motele'

bashk€financim, dhe mori k€te:

me drejtorit€ komunale,

p€r lejimin e shPal[jes s€

agjencione turistike' me

It.

III.

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€TurizmitdheZhvillimitEkonomik,p€r
leiimin e dizajnimit iftt stltyplen t ftuiuiog"t p9l hotele' motele' aglencione

tuiistike, me bashk€financim, lbi1,tu qe, pet l?'e q€llim lejohet shpallja e tenderit'

Neketeprojektdot€bashk€financojKomunaePrizrenit,DreitoriaeTurizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik dhe ug.n.iontt iu'i'tlttt' hotelet' motelet etj" te cilat

k€rkojn€qdt,judizajnohendheshtypennet.u,utog,ofertatetyret€biznesit
(reklamimit)'

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit E,konomik, Sektori i Prokurimi.,dt.,. Drejtoria e Ekonomis€ dhe

Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik'

SektoriiProkurimit,DrejtoriaeE'konomis€dheFinancavesidheArkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qE nga dita e miratimit'

IV.



Republika e Kosov€s ^1: on 
Komuna e Prizrenit

R*nobliku Koroou-'i<o'onu Cu*hu'i"ti Onstinu P'i"tn - Pti"ttn B*ltdit"ti

Krvetari iKomun€s
Nr. OtlOe-t 58257

Me 8.9.2015

KryetariiKomun€sn€mbledhjenembajtu,*.:s.shtator20l5medrejtorit€komunale,
shqyrtoi propozimin-. nr..i,"rire T ruiirrit'dhe"Zhvirtimit E[lnomik, p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit per harrrmrn e projektit "Rr.guiiimi i umui.ntit ne rsrratin zym dhe Karashengjergj' dhe

mori ketb:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorisds€TurizmitdheZhvillimitEkonomik'p€rlejimine
hartimit t6 projektit'Rregullimi i ambientit n€ fshatin zym dhe Karash€ngfergi' k€shtu q€' p€r

t ete qettim^lejohet shpallja e tenderit'

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit

Ekonomik, Sektori i'pror.uri*it dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Mek6t6konkluziont0njoftohen:Drejtoriae.T.urizmitdheZhvillimitEkonomik'sektorii
Prokurimit, Orejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

iiKomu



RepublikaeKosov6s . n 
omunaePrizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyeti opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s

Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari i Komun€s nC mbledhjen e

shqyrtoi piopozimin e Drejtoris0 sd Turizmit

tenlerit pdr' nddrtimin e rrug€s nga fshati

Qeshme", dhe mori k€t€:

mbajtur m€ 8 shtator 2015 me drejtorit€ komunale'

One2nvittimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s€

Arb€ri (Leskovec) deri te vendi i quajtur Pasha

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik' p€r lejimin e

nd€rtimit t€ rruges (hapja dhe zgjerimi'i rruges) nga fshati Arb€ri (Leskovec) deri te vendi i

quajtur ,,pasha q"rfrr.;, k€shtu dl, pet kete qEllim lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminekdtijkonkluzionidot€kujdesen:DrejtoriaeTurizmitdheZhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik' Sektori i

prokurimit, Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

l.

Komuna e Prizrenit

Op5tina Ptirt"" - Pti"t"

Kryetari i Komunds

Nr. 0l/01 l-161626
Me 8.9.2015

N€ baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r vet€qeverisjen Lokale' si dhe t€

nenit 5l t€ Statutit-ie romun€s se prizrenit, pas propozimit te Drejtoris. s€ Arsimit dhe

Shkenc6s, p6r lejimin e mjeteve ftnun.iu'"-fer mUUlmin e shpenzimeve p€rstudime tE Dian

Fishekqi, student ne psHrrrrN ne Prishtine, kyetari i Komun6s' m€ 8 shator 2015' miratoi k€t€:

VENDIM

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s6Arsimitdheshkenc€sp6rlejimine
mieteve financiare pe' mUutitin e shpenzittut per studime tE Dian Fishekqi'

studentn€Fakultetinestrt.encaveMatematikoreNatyroren€Universitetin
o'Hasan Prishtina" ne Prishtin€' k€shtu q6' n€ em€r' td mbulimit te

shpenzimeve te studirilt, i l.jorr.n, mjetet financiare n€ shume e nj€ burse

,tud.ntot. p€rkatesisht i lejohen 500 €'

DianFishekqi,ngaanaeorganevekompetenteeshtevler€suarsinj€talenti
citi edhe gjate shkoiii*it tE mes€m ka d€shmuar shkathtesi dhe aftEsi t6

u.qunlu, dfii per k€t€ q0llim €sht€ vendosur si m€ lart'

Shumaelejuar'ep€rshkruarsineneninlteketijVendimi,dot6sigurohet
ngabuxhetiircomunes-pozicionii,uuu.n.ioneveiDrejtoriseseArsimit
dhe Shkenc€s.

2.

3.

4,P€rzbatiminek€tijVendimidot€kujdesen:DrejtoriaeArsimitdheShkenc€s
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

5'Mek€t€Vendimt€njoftohen:DrejtoriaeArsimitdheshkences,Drejtoriae
Ekonomis€ dhe Finanlave' i lartcekuri si dhe Arkivi'



Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/011-161637
Me 8.9.2015

N6 baz€ te nenit l3 dhe nenit 58 pika b t0 Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit

5l t€ Statutit te Komunes se Prizrenit" pas propozimit t€ Drejtoris€ sd Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit, p6r perkrahje financiare p€r sh0nimin e manifestimit "Java e Rinis€ 2015", kryetari i

Komunes, m€ 8 shtator2015, miratoi k€te:

VENDIM

L Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis6 dhe Sportit, p€r p€rkrahje

financiare per shenimin dhe organizimin e manifestimit "Java e Rinise 2015", icili
manifestim organizohet n€ bashk€punim midis Qeveris€ se Kosoves dhe Komun0s s€

prizrenit (DKRS), k€shtu qd p€r k€t€ qdllim lejohen mjetet ne shum€n prej 2500 €'

Z. Bart€s t€ projektit do te jene: Keshilli i Veprimit Rinor Lokal, Qendra Rinore'

K€shilli i nxen€sve te shkollave te mesme, oJQ-te rinore, etj.

3. Aktivitetet q€ do t€ organizohen per kete manifestim janE: Koncertet rinore,

p€rformanca e te rinjve me tema senzibilizuese, aktivitete sportive dhe organizime t€

ndryshme nga organizatat rinore.

4. Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i (omunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve i

Drejtoris€ sE Kultures, Rinis€ dhe Sportit'

5. p€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

6. Me kete Vendim td njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

7. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e mi



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova cumhuriyet opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/01 l-161640
Me 8.9.201 5

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit

51 t€ Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, iu, proporii.tit'te Drejtoris€ s€-Kultur€s' Rinis€ dhe

Sportit, p€r lejimin e mjeteve per mbestrietje'financiare p€r Shoqat€n e Bjeshkatar€ve 'oHaxhi

Bedreiin Isaja", kryetarii Komunes, m€ 8 shtator 2019' miratoi k€t6:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Kultures, Rinise dhe Sportit, p€r mb€shtetje

financiare p€r Shoqat€n e Bjeshkatar€ve "Haxhi Bedredin Isaja"' me q€llim t€

organizimit t€ takimeve nddrkomb€tare t€ bjeshkatar€ve "Koxha Ballkan -2015" qe

mbahet me 12 dhe 13 shtator 2015 nd rr"niin e quajtur "Kopana Voda" -Prizren,

k€shtu q€, p6r k€t€ q€llim lejohen mjetet ne shum€n prej 1000 €'

Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve i

Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit'

Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures' Rinisd dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit' Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, shoqata si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

I
l.

2.

3.

4.

5.



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/011-161646
Me 8.7.2015

Ne baz€ re nenit 13 dhe 58, pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit 5l t€
Statutit t€ Komunes se Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€, p€r lejimin t€

mjeteve per mbeshtetje financiare p€r mjekim t€ l5 pacient€ve, kryetari i Komunes me 8 shtator

2015, miratoi kdt€:

VENDIM

l. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise, per lejimin e mjeteve per

mbgshtede hnanciare p€r mjekim te pacienteve: L Kosana Qatani, 2. Mihane Lezi,

3. Sadete Gashi,4. Rajfa Rustemi,5. Cyma Qava,6. Sejma Rami,7' Marte Bytyqi,

8. Fikret Tikveshi, g.iutfiye Jable, 10. Raim Vujig, 11. Birsen Luma, l2' Sherifa

Morina, 13. Nazmi Kolloni, 14. Myrvete Shala dhe 15. Shingiirije Kryeziu.

2. P€r kete q€llim, lejohen mjetet n€ vler€ prej 300 € per secilin prej te
lartp€rmendurve.

3, Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve t€ Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sis€'

4. p€r zbatimin e kdtij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€ndet€sis€ dhe Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave.

5. Me ket6 Vendim t6 njoftohen: Drejtoria e Shdndet€sis€, Drejtoria e Ekonomis€ dhe

Financave, t€ lartcekurit si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari i Komunes ne mbledhjen e mbajtur m€ 8 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, per lejimin e shpalljes se

tenderit pdr furnizim me material nddrtimor per rastet emergjente, dhe mori kEt6:

Republika e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumhuri

Miratohet proPozimi i Drejtorise
furnizimit me material nd€rtimor pdr rastet

q€llim lejohet shpallja e tenderit'

Komuna e Prizrenit
na Prizren - Prizren BelediYesi

KON KLUZION

s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, per lejimin e

emergjente (fatkeqdsi natyrore), k€shtu q€, p€r k€t€

p6r zbatimin e k6tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies

Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Pun0s dhe Mirdqenies Sociale, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s omuna e Prizrenit

R"bublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-158257
Me 8.9.2015

Kryetari i Komunes n6 mbledhjen e mbajtur me 8 shtator 2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir0qenies Sociale, p€r lejimin e shpalljes s€

tenberit pdr fumizim me tre fotoaparate digiitale, dhe mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, p€r lejimin e

furnizimit me tre (3)'fotoaparate dlgjitale, p€r nevojat e k€saj Drejtorie, k6shtu q€, per k€t€

q€llim lejohet shpallja e tenderit.

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Punds dhe Mireqenies

Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me ket6 konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'



Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhu
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-158257
Me 8.9.2015

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s ne mbledhjen e mbajtur me 8 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Inspektorateve, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
pastrimin e rrug€s hekurudhore nga Stacioni Hekurudhor deri n€ fund to lagjes ,'Arbana", 

dhe
mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Inspektorateve, p€r lejimin e pastrimit (largimit te
mbeturinave) t€ rruges hekurudhore nga Stacioni Hekurudhor deri ne fund te lagjes ;'Aibana,,,
keshtu q0, pOr ket€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Inspektorateve, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kdte konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Inspektorateve, Sektori i
Prokurimit, Dre.itoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit,



Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.01/01l-161655
Me 8.9.2015

N€ baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale dhe te nenit

51 td Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Nj€sisd p€r td Drejtat e Njeriut, p€r

mb€shtede financiare p6r OJQ "Cerebralis", kryetari i Komun€s me 8 shtator2015 miratoi k€t€:

l.

VENDIM

Miratohet propozimi i Njdsisd p€r t€ Drejtat e Njeriut, p€r mbdshtetje financiare

p€r OJQ "Cerebralis", me q€llim td zhvillimit t€ aktiviteteve t€ tyre, pdrkat€sisht

p€r realizimin e projektit me persona me aft€si te kufizuara i quajtur: "Ti
barabart€ une", k€shtu q€ p6r realizimin e ketij projekti, lejohen mjetet financiare

ne shum€n prej 1000 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sh€rbimeve t€

Komunes se Prizrenit.

Pgr zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Njesia per t€ Drejtat e Njeriut dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Finaneave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Njdsia p6r t6 Drejtat e Njeriut, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, OJQ-ja si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

2.

J.

A

5.


